України, Постанови КМУ від 20 березня 2020 р.
№224, на підставі п.6 ч.5 ст. 41 Закону України "Про
публічні закупівлі", пп.6 п. 10.3. Договору,
зменшити суму Договору на 78 596,00 грн.
Викласти п. 3.1. Договору у такій редакції:
"3.1. Ціна цього Договору становить: 1 122 800,00
грн. (один мільйон сто двадцять дві тисячі вісімсот
грн. 00 коп.), без ПДВ"
Додаток 1 (специфікація) до Договору викласти у
редакції Додатку 1 до Додаткової угоди.